
UCHWAŁA Nr XLVI / 386 /2022 

 

R a d y   G m i n y   K o m a ń c z a 

 

z dnia 26 września 2022 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/322/2022 Rady Gminy Komańcza 

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet  

sołtysom Gminy Komańcza 

 

na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

 

Rada Gminy Komańcza  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XL/322/2022 Rady Gminy Komańcza z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 

zasad przysługiwania diet sołtysom Gminy Komańcza, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) §1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5) zajmowanie się świetlicą wiejską odpowiednio dla terenu swojego sołectwa,”; 

 

2) w §1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a, który otrzymuje brzmienie: 

 

  „5a) zajmowanie się Salą Rekreacyjną odpowiednio dla terenu swojego sołectwa,”; 

 

 

3) w §2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, który otrzymuje brzmienie: 

 

„3a. Dla sołtysów wykonujących zadania określone w § 1 pkt. 1-5a ustala się miesięczną dietę  

w wysokości 1 050,00 złotych (tysiąc pięćdziesiąt złotych).”; 

 

4) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dieta ulega pomniejszeniu o 10% za niewywiązywanie się z obowiązków wskazanych                  

w §1 pkt 1, 2, 4, 5, 5a, 6.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-10-10T05:57:01+0000




